TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Malhada, Bahia, usando de suas atribuições
legais e de conformidade com a Lei Federal nº. 14.133/21 e suas alterações

posteriores resolve homologar o Processo Licitatório, modalidade

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº. 001/2025.

Objeto: Contratação de empresa especializada em perfuração e instalação

de poço artesiano para atender as necessidades do Município de Malhada-

Ba.

Licitante Vencedor:

NILTON OLIVEIRA SANTANA

CNPJ/MF sob Na 56.089.974/0001-48.

Valor Global: R$ 299.999,00 (Duzentos e noventa e nove mil novecentos e

noventa e nove reais).

Registre-se, cumpra-se, publique-se o contrato.

Malhada, 27 de fevereiro de 2025.

                                                __________________

Gimmy Everton Mouraria Ramos

Prefeito Municipal